
Stránka 1 z 13 
 

PŘEHLED USNESENÍ 

78. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 15.11.2021 
 

1140/78/RM/2021 Zahájení a schválení programu 78. schůze Rady města Uherské Hradiště  

I. Rada města schvaluje 

program 78. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1141/78/RM/2021 Centralizace správy majetku města v oblasti kulturních příspěvkových organizací 
(uzavření Příkazní smlouvy)  

I. Rada města schvaluje 

uzavření Příkazní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a společností EDUHA, s.r.o., IČ: 
27680657, DIČ: CZ27680657, se sídlem Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1535, PSČ 68601, 
a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je úplatné obstarání správy nemovitostí. Odměna za plnění je 661 157 Kč bez 
DPH, 800 000 Kč s DPH. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1142/78/RM/2021 Letní filmová škola 2021 - vyhodnocení  

I. Rada města bere na vědomí 

zprávu o vyhodnocení Letní filmové školy 2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1143/78/RM/2021 Investiční priority škol a školských zařízení zřízených městem Uherské Hradiště 
pro potřeby Strategického rámce MAP  

I. Rada města schvaluje 

Investiční priority škol a školských zařízení zřízených městem Uherské Hradiště, které jsou určeny 
k zařazení do Strategického rámce Místního akčního plánu ORP Uherské Hradiště II, dle 
předloženého návrhu.   

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1144/78/RM/2021 Stanovisko města k nejvhodnější variantě způsobu výroby tepelné a elektrické 
energie společností CTZ s.r.o. po roce 2024  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

na základě studie Ústavu procesního inženýrství VUT Brno z 15. 3. 2021 a následného 
projednávání, jako nejvýhodnější způsob zajišťování výroby tepelné a elektrické energie 
společností CTZ s. r. o., IČ 63472163, sídlem Sokolovská 572, Mařatice, 686 01 Uherské 
Hradiště po roce 2024 variantu (V5), tj. výstavbu plynových kotlů, kogeneračních jednotek a 
zařízení na energetické využití směsných a velkoobjemových komunálních odpadů s kapacitou 15 
000 tun ročně (ZEVO). Pro uvedenou variantu je možné na valné hromadě společnosti CTZ s.r.o. 



Stránka 2 z 13 
 

hlasovat pouze za předpokladu, že usnesení valné hromady bude obsahovat závazek, že ZEVO 
bude přihlášeno do IPPC (Zákon o integrované prevenci a omezování znečištění). 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1145/78/RM/2021 Zpráva o plnění rozpočtu města za leden až září 2021  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

Zprávu o plnění rozpočtu města za leden až září 2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1146/78/RM/2021 Rozpočtová opatření města č. 11/2021 a 12/2021  

I. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 11/2021 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu 
města na rok 2021 se zvyšují o 43 251,9 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2021, jíž se změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 2. 

3. Příspěvkové organizaci Základní a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, převod finančních prostředků ve výši 
160 tis. Kč z rezervního fondu do fondu investic na pokrytí nákladů spojených s rekonstrukcí 
odborné učebny. 

4. Spolku Vésky, IČ 22893351, se sídlem 68601 Uherské Hradiště - Vésky, Zámostí 103, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 48 000 Kč, účelově určené na publikaci o místní části 
Vésky a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

5. Příspěvkové organizaci Senior centrum UH, příspěvková organizace, se sídlem Uherské 
Hradiště, Kolárova 1243, IČ 708 19 173, opravu rozvodu tepla do bytových jednotek obyvatel 
domu DPS na Kollárově ulici 1243, Uherské Hradiště (oprava sekundáru v předávací stanici 
tepla) v hodnotě do 550 tis. Kč, hrazená z prostředků  příspěvkové organizace za podmínek dle 
Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dotčené organizace. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 11/2021, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské 
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Rozpočtové opatření č. 12/2021 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města 
na rok 2021 je uvedeno v příloze usnesení č. 1. 

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

3. Spolku Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841, se sídlem 68601 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 286 000 Kč, 
účelově určené na "Zpracování informační architektury webu uherske-hradiste.cz, 
fotodokumentace" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 



Stránka 3 z 13 
 

1147/78/RM/2021 Návrh Rozpočtu města na rok 2022 a Střednědobého výhled rozpočtu do roku 
2027  

I. Rada města schvaluje 

1. Závazné ukazatele plnění rozpočtu města na rok 2022 pro odbory a útvary Městského úřadu, 
Městskou policii, právnické osoby zřízené nebo založené v působnosti města a další osoby, 
které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu města tak, jak jsou uvedeny v příloze 
důvodové zprávy. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2022 ve znění přílohy usnesení č. 1. 

2. Střednědobý výhled rozpočtu města Uh. Hradiště na období let 2022 až 2027 ve znění přílohy 
usnesení č. 2. 

3. Závazné ukazatele plnění Rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2022 pro Radu města 
Uherské Hradiště ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

4. Závazný vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci 
z prostředků Města Uherské Hradiště ve znění dle přílohy, platný od 1. 1. 2022. 

5. Společnosti Petrklíč, o.p.s., IČ 26928060, se sídlem 68601 Uherské Hradiště - Vésky, 
Na Krajině 44, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 954 000 Kč, účelově určené na úhradu 
provozních a mzdových nákladů spojených se zajištěním azylového bydlení pro ženy a matky 
s dětmi a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

6. Zájmovému sdružení Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841, se 
sídlem 68601 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
3 200 000 Kč, účelově určené na provoz Městského informačního centra a Informačního centra 
pro mládež v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnut. 

7. Obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, se sídlem 68601 Uherské 
Hradiště - Mařatice, Studentské náměstí 1531, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
5 358 000 Kč, účelově určené na realizaci přírodního a kulturně-rekreačního areálu Park 
Rochus v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

8. Obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, se sídlem 68601 Uherské 
Hradiště - Mařatice, Studentské náměstí 1531, poskytnutí investiční dotace ve výši 500 000 Kč, 
účelově určené na pořízení osobního automobilu pro potřeby společnosti a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

9. Spolku FC Slovácko z.s., IČ 22761209, se sídlem 68601 Uherské Hradiště, Stonky 566, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 7 000 000 Kč, účelově určené na Podporu sportovní 
výchovy mládeže v oblasti fotbalu v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí. 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské 
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

2. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 283 pohledávek z přenesené působnosti v celkovém 
objemu 905 601,91 Kč. 

3. Informaci o vyřazení 108 pohledávek z podrozvahové evidence pro zánik pravomoci pohledávky 
vybrat v celkovém objemu 470 850 Kč. 

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města uložit 

1. Radě města Uherské Hradiště realizaci Rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2022 
v platném znění. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 



Stránka 4 z 13 
 

1148/78/RM/2021 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Dodatek č. 6 zřizovací listiny organizace Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ: 
720 63 904, se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1149/78/RM/2021 Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města 
v 2. pololetí 2021  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města zrušit 

1. bod II. odst. 4 usnesení zastupitelstva města číslo 348/21/ZM/2021/Veřejný ze dne 06.09.2021, 
který zní následovně: 
"Zastupitelstvo města schvaluje 
uzavření smluv o zastavení nemovitých věcí k zajištění peněžitých pohledávek dle smluv 
o úvěrech poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení, včetně příslušenství pohledávek a smluvních 
pokut: 
Zástavci Ing. J░░░░ T░░░░ ░ a Ing. O░░ T░░░░ ░░, oba trvale bytem ░░░░ ░░░░, 687 06 
Velehrad, dávají do zástavy, k zajištění peněžité pohledávky ve výši 500 000 Kč, včetně jejího 
příslušenství a smluvních pokut, následující nemovitosti - bytový dům č. p. ░░░ a pozemek p. č. 
st. ░░░, jichž jsou výluční vlastníci, zapsané na LV ░░░, vše pro obec Uherské Hradiště, 
katastrální území Uherské Hradiště." 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření smlouvy o zastavení nemovitých věcí k zajištění peněžité pohledávky dle smlouvy o úvěru 
poskytnutého z Fondu rozvoje bydlení, včetně příslušenství pohledávek a smluvních pokut: 
1. zástavci Ing. J░░░░ T░░░░ ░ a Ing. O░░ T░░░░ ░░ , oba trvale bytem ░░░░ ░░░░ , 

687 06 Velehrad, dávají do zástavy, k zajištění peněžité pohledávky ve výši 500 000 Kč, včetně 
jejího příslušenství a smluvních pokut, následující nemovitosti, které mají ve společném jmění 
manželů - jednotku č. ░░░░ , jiný nebytový prostor, vymezenou podle zákona o vlastnictví bytů, 
v budově č. p. ░░░ , vystavěné na pozemku parc. č. st.░░░ a parc. č. st. ░░░ , k jednotce se 
váže spoluvlastnický podíl o velikosti id ░░░░ ░░░ na společných částech budovy č. p. ░░░ 
a pozemku parc. č. st. ░░░ a dále jednotku č. ░░░░ , rozestavěná jednotka, vymezenou podle 
zákona o vlastnictví bytů, v budově č. p. ░░░ , vystavěné na pozemku parc. č. st. ░░░ 
a na pozemku parc.č. st. ░░░ , k jednotce se váže spoluvlastnický podíl o velikosti id ░░░░ 
░░░░ na společných částech budovy č. p. ░░░ a pozemku parc. č. ░░░ , obě jednotky 
zapsány na LV ░░░ , budova č. p. ░░░ a pozemek parc. č. st.░░░ zapsány na LV ░░░ , 
pozemek parc. č. st. ░░░ zapsaný na LV ░░░ , vše pro obec Uherské Hradiště, katastrální 
území Uherské Hradiště. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1150/78/RM/2021 Dotační program FSPP pro rok 2022  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Pravidla pro poskytování dotací z Fondu sociální pomoci a prevence, dle znění přílohy, 
s účinností od 01.01.2022. 

2. Program pro poskytování dotací na Podporu poskytovatelů registrovaných sociálních služeb 
v roce 2022, ve znění dle přílohy. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 



Stránka 5 z 13 
 

1151/78/RM/2021 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 2022-2024  

I. Rada města schvaluje 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 2022-2024. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1152/78/RM/2021 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 

obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1153/78/RM/2021 Návrh zástupců města v dozorčí radě společnosti CTZ s.r.o.  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

navrhnout společnosti CTZ s.r.o., se sídlem Sokolovská 572, Uherské Hradiště 686 01, IČ 
63472163  

1. paní Mgr. Zuzanu Vandame, trvale bytem ░░░░ ░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, 
nar. ░░░░ ░░ , jako zástupce města Uherské Hradiště do její dozorčí rady, 
  

2. pana Ing. Vladimíra Mošťka, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice, nar. ░░░░ ░░ , jako zástupce města Uherské Hradiště do její dozorčí rady, 
  

3. pana Mgr. Radovana Jančáře, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště, 
nar. ░░░░ ░░ , jako zástupce města Uherské Hradiště do její dozorčí rady. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1154/78/RM/2021 Jmenování členů správní a dozorčí rady společnosti Park Rochus, o.p.s., změna 
zakládací listiny společnosti Park Rochus, o.p.s.  

I. Rada města jmenuje 

1. Ing. Michala Dvouletého, dat. nar. ░░░░ ░░ , r. č. ░░░░ ░░░ , trvale bytem: ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za člena správní rady obecně prospěšné společnosti Park Rochus, 
o.p.s., IČ: 292 34 387, se sídlem Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, a to s 
účinností ode dne 02.01.2022. 

 

2. 
 
Miroslava Valentu, dat. nar. ░░░░ ░░ ,  r. č. ░░░░ ░░░ , trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za člena dozorčí rady obecně prospěšné společnosti Park 
Rochus, o.p.s., IČ: 292 34 387, se sídlem Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské 
Hradiště, a to s účinností ode dne 02.01.2022. 

 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

změnu zakládací listiny společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ: 292 34 387, se sídlem Studentské 
náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, dle přiloženého návrhu dodatku č. 1 k zakládací listině. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 



Stránka 6 z 13 
 

1155/78/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. Rada města schvaluje 

1. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemky a části pozemků (dle přesných 
specifikací uvedených v Přílohách č. 1 až č. 7) o celkové výměře 521 792 m2 v k.ú. Jarošov 
u Uherského Hradiště, v k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště, v k.ú. Mařatice, v k.ú. Míkovice 
nad Olšavou, v k.ú. Popovice u Uherského Hradiště, v k.ú. Sady a v k.ú. Vésky, společnosti 
Agrokomplex Kunovice, a.s., V Úzkých 1487, 686 04 Kunovice, IČ 255 44 047, s celkovou výší 
pachtovného 204 883 Kč/rok + aktuální sazba DPH, s účinností od 01.01.2022, na dobu 
neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí koncem zemědělského 
pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem provozování zemědělské činnosti 
a současně schvaluje ukončení Nájemní smlouvy č. 2009/853/SMM ze dne 31.08.2009, 
Nájemní smlouvy č. 2009/856/SMM ze dne 31.08.2009, Nájemní smlouvy č. 2009/857/SMM 
ze dne 31.08.2009, Nájemní smlouvy č. 2009/858/SMM ze dne 31.08.2009, Pachtovní smlouvy 
č. 2016/0771/SMM ze dne 23.12.2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26.08.2019 a Pachtovní 
smlouvy č. 2019/0681/SMM-SP ze dne 18.10.2019, dohodou ke dni 31.12.2021, s tím, 
že doplatek pachtovného za rok 2021 ve výši 84 664 Kč + aktuální sazba DPH bude uhrazen 
na základě daňového dokladu vystaveného propachtovatelem. 

2. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemky a části pozemků (dle přesných 
specifikací uvedených v Přílohách č. 8 a č. 9) o celkové výměře 328 228 m2 v k.ú. Javorovec 
a v k.ú. Mistřice I, společnosti AGRI - M, spol. s r.o., č. p. 414, 687 12 Mistřice, IČ 440 18 720, 
s celkovou výší pachtovného 103 090 Kč/rok + aktuální sazba DPH, s účinností od 01.01.2022, 
na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí koncem 
zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem provozování 
zemědělské činnosti a současně schvaluje ukončení Nájemní smlouvy č. 2009/934/SMM ze dne 
08.09.2009, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.09.2015 a Nájemní smlouvy č. 2009/935/SMM 
ze dne 08.09.2009, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.09.2015, dohodou ke dni 31.12.2021, 
s tím, že doplatek pachtovného za rok 2021 ve výši 29 839 Kč + aktuální sazba DPH bude 
uhrazen na základě daňového dokladu vystaveného propachtovatelem. 

3. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na části pozemků (dle přesné specifikace 
uvedené v Příloze č. 10 ) o celkové výměře 208 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou, panu Liboru 
Baičevovi, Podolí 80, 686 04 Podolí, IČ 628 24 040, s celkovou výší pachtovného  72 Kč/rok + 
aktuální sazba DPH, s účinností od 01.01.2022, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní 
dobou s tím, že pacht skončí koncem zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího 
roku, za účelem provozování zemědělské činnosti. 

4. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemek a části pozemků (dle přesné 
specifikace uvedené v Příloze č. 11) o celkové výměře 10 259 m2 v k.ú. Staré Město 
u Uherského Hradiště, společnosti FYTO Králík s.r.o., č. p. 357, 687 03 Huštěnovice, 
IČ 269 22 169, s celkovou výší pachtovného 3 917 Kč/rok + aktuální sazba DPH, s účinností 
od 01.01.2022, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí 
koncem zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem provozování 
zemědělské činnosti. 

5. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemky a části pozemků (dle přesných 
specifikací uvedených v Přílohách č. 12 až č. 16) o celkové výměře 1 255 471 m2 v k.ú. Jarošov 
u Uherského Hradiště, v k.ú. Javorovec, v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, v k.ú. Mařatice 
a v k.ú. Mistřice I, společnosti FYTO, spol. s r.o., Pivovarská 536, Jarošov, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 440 18 738, s celkovou výší pachtovného 473 747 Kč/rok + aktuální sazba DPH, 
s účinností od 01.01.2022, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že 
pacht skončí koncem zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem 
provozování zemědělské činnosti a současně schvaluje ukončení Pachtovní smlouvy č. 
2016/0772/SMM ze dne 23.12.2016, Pachtovní smlouvy č. 2016/0775/SMM ze dne 23.12.2016, 
Pachtovní smlouvy č. 2016/0776/SMM ze dne 23.12.2016 a Pachtovní smlouvy č. 
2016/0777/SMM ze dne 23.12.2016, dohodou ke dni 31.12.2021, s tím, že doplatek 
pachtovného za rok 2021 ve výši 197 831 Kč + aktuální sazba DPH bude uhrazen na základě 
daňového dokladu vystaveného propachtovatelem. 

6. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemky a části pozemků (dle přesné 
specifikace uvedené v Příloze č. 17) o celkové výměře 740 909 m2 v k.ú. Staré Město 



Stránka 7 z 13 
 

u Uherského Hradiště, společnosti LUKROM plus s.r.o., Lípa 81, 763 11, IČ 253 29 979, 
s celkovou výší pachtovného 329 195 Kč/rok + aktuální sazba DPH, s účinností od 01.01.2022, 
na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí koncem 
zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem provozování 
zemědělské činnosti a současně schvaluje ukončení Pachtovní smlouvy č. 2015/0406/SMM 
ze dne 08.07.2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 08.01.2018, dohodou ke dni 31.12.2021, 
s tím, že doplatek pachtovného za rok 2021 ve výši 46 768 Kč + aktuální sazba DPH bude 
uhrazen na základě daňového dokladu vystaveného propachtovatelem. 

7. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemky (dle přesné specifikace uvedené 
v Příloze č. 18) o celkové výměře 34 418 m2 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
společnosti PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s., U Farmy 275, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, 
IČ 469 79 964, s celkovou výší pachtovného 12 969 Kč/rok + aktuální sazba DPH, s účinností 
od 01.01.2022, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí 
koncem zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem provozování 
zemědělské činnosti a současně schvaluje ukončení Nájemní smlouvy č. 2009/839/SMM ze dne 
26.08.2009, dohodou ke dni 31.12.2021, s tím, že doplatek pachtovného za rok 2021 ve výši 
6 452 Kč + aktuální sazba DPH bude uhrazen na základě daňového dokladu vystaveného 
propachtovatelem. 

8. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemky a část pozemku (dle přesné 
specifikace uvedené v Příloze č. 19) o celkové výměře 107 451 m2 v k.ú. Staré Město 
u Uherského Hradiště, společnosti Školní hospodářství, s.r.o. Velehradská 1469, 686 03 Staré 
Město, IČ 269 38 243, s celkovou výší pachtovného 40 488 Kč/rok + aktuální sazba DPH, 
s účinností od 01.01.2022, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že 
pacht skončí koncem zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem 
provozování zemědělské činnosti a současně schvaluje ukončení Nájemní smlouvy 
č. 2009/865/SMM ze dne 29.09.2009, dohodou ke dni 31.12.2021, s tím, že doplatek 
pachtovného za rok 2021 ve výši 4 989 Kč + aktuální sazba DPH bude uhrazen na základě 
daňového dokladu vystaveného propachtovatelem. 

9. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemek a části pozemků (dle přesných 
specifikací uvedených v Přílohách č. 20 a č. 21) o celkové výměře 3 315 m2 v k.ú. Kněžpole 
u Uherského Hradiště a v k.ú. Topolná, společnosti TOPAGRA, spol. s r.o., Topolná 164, 
687 11, IČ 440 18 711, s celkovou výší pachtovného  1 017 Kč/rok + aktuální sazba DPH, 
s účinností od 01.01.2022, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že 
pacht skončí koncem zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, 
za účelem provozování zemědělské činnosti a současně schvaluje ukončení Nájemní smlouvy 
č. 2013/0274/SMM ze dne 15.04.2013, dohodou ke dni 31.12.2021, s tím, že doplatek 
pachtovného za rok 2021 ve výši 894 Kč + aktuální sazba DPH, bude uhrazen na základě 
daňového dokladu vystaveného propachtovatelem. 

10. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku (dle přesné specifikace 
uvedené v Příloze č. 22) o celkové výměře 4 277 m2 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
panu Václavu Talákovi, Jalubí 683, 687 05, IČ 725 36 152, s celkovou výší pachtovného 
1 343 Kč/rok + aktuální sazba DPH, s účinností od 01.01.2022, na dobu neurčitou 
s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí koncem zemědělského 
pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem provozování zemědělské činnosti. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1156/78/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města II.  

I. Rada města schvaluje 

oddělené hlasování o bodu č. IV. 1. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 



Stránka 8 z 13 
 

1157/78/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města II.  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 3060/10 o celkové výměře 
356 m2, p. č. 3060/14 o celkové výměře 579 m2, na část pozemku původní p. č. 3060/1 
o výměře 253 m2 (dle GP č. 3379-31/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3060/1 
o celkové výměře 253 m2), na část pozemku původní p. č. 3060/12 o výměře 2 144 m2 (dle GP 
č. 3379-31/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3060/12 o celkové výměře 2 144 m2) 
a na část pozemku původní p. č. 3060/21 o výměře 424 m2 (dle GP č. 3379-31/2021 se jedná 
o nově vzniklý pozemek p. č. 3060/21 o celkové výměře 424 m2), vše v k.ú. Mařatice, 
s "Podmínkami pro převod pozemků a částí pozemků v k.ú. Mařatice" (číslo záměru 
83/68/2021), společnosti KMM TRADE, s.r.o., Stará Cihelna 1402, 686 05 Uherské Hradiště, 
IČ 607 13 429, v souladu s nabídkou kupujícího ze dne 11.08.2021 a jejím doplněním ze dne 
11.10.2021, za kupní cenu 2 500 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického 
plánu uhradí kupující, dle návrhu smlouvy uvedeného v Přílohách č. 1 - č. 5. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1158/78/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města II.  

I. Rada města uděluje 

1. Souhlas s podnájmem prostoru č. 3.48 o výměře 27,02 m2, umístěného ve 3. NP budovy č. p. 
1531, Studentské náměstí, 686 01 Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 
v k.ú. Mařatice, Krajské hospodářské komoře Zlínského kraje, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, 
IČ 293 19 676, pro Academic School, Mateřská škola a základní škola, s.r.o., Studentské 
náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 253 49 520, za účelem užívání prostoru jako 
kabinetu pro pedagogy, na období od 01.12.2021 do 31.07.2022. 

II. Rada města ruší 

1. Usnesení č. 935/65/RM/2021/Veřejný ze dne 10.05.2021, v odst. II. v bodě 12., a to ve znění: 
Rada města schvaluje 
Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na pozemky p. č. 3016/18 o celkové výměře 
1 454 m2 a p. č. 3016/20 o celkové výměře 3 617 m2, oba v k.ú. Mařatice a na části pozemků 
p. č. 533/9 o výměře 5 732 m2, p. č. 535 o výměře 18 m2 a p. č. 534/3 o výměře 198 m2, vše 
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, společnosti REALITY ROCHUS SE, Washingtonova 
1568/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 027 16 470, s výší nájmu 200 Kč/m2/rok + aktuální 
sazba DPH, na dobu určitou, od zahájení prací na terénních úpravách do doby nabytí 
vlastnického práva k předmětu nájmu nájemcem, s možností vypovědět nájemní smlouvu 
v měsíční výpovědní době bez udání důvodu, za účelem získání povolení (podání žádosti 
o vydání rozhodnutí o změně využití území) a provedení terénních úprav na pozemcích p. č. 
3016/18 a p. č. 3016/20, oba v k.ú. Mařatice a částech pozemků p. č. 533/9, p. č. 535 a p. č. 
534/3, vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště a současně uděluje souhlas pro povolení 
změny využití území a provedení terénních úprav na pozemcích p. č. 3016/18 a p. č. 3016/20, 
oba v k.ú. Mařatice a částech pozemků p. č. 533/9, p. č. 535 a p. č. 534/3, vše v k.ú. Jarošov 
u Uherského Hradiště, s tím, že zhodnocení předmětu nájmu spočívající v provedených 
terénních úpravách převezme pronajímatel při skončení nájmu na základě předávacího 
protokolu a nájemce nemá z tohoto titulu nárok na jakoukoli náhradu. 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Budoucí směnu a následné uzavření budoucí směnné smlouvy na část pozemku p. č. 
3000/218 o výměře cca 59 m2 a část pozemku p. č. 3000/239 o výměře cca 105 m2, oba 
v k.ú. Mařatice,  ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 3000/141 o celkové výměře 48 m2 a část 
pozemku p. č. 3000/240 o výměře cca 116 m2, oba v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví podílových 



Stránka 9 z 13 
 

spoluvlastníků pana Ing. P░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
- podíl o velikosti id. 1/3, paní J░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti id. 1/3 a pana E░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti id. 1/3, bez doplatku s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na 
vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště. 

2. Budoucí směnu a následné uzavření budoucí směnné smlouvy na část pozemku p. č. 3000/245 
o výměře cca 97 m2 a část pozemku p. č. 3000/218 o výměře cca 62 m2, oba v k.ú. Mařatice, 
ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 3000/145 o celkové výměře 49 m2 a část pozemku p. č. 
3000/244 o výměře cca 110 m2, oba v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví paní Ing. L░░░ M░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bez doplatku s tím, že správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického 
plánu uhradí město Uherské Hradiště. 

3. Budoucí směnu a následné uzavření budoucí směnné smlouvy na část pozemku p. č. 3000/172 
o výměře cca 180 m2 a část pozemku p. č. 3000/173 o výměře cca  284 m2, oba v k.ú. 
Mařatice, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 3000/249 o celkové výměře 464 m2 v k.ú. Mařatice, 
ve vlastnictví pana Ing. A░░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , bez doplatku s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště. 

4. Budoucí směnu a následné uzavření budoucí směnné smlouvy na část pozemku p. č. 3000/245 
o výměře cca 175 m2 v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 3000/252 o celkové 
výměře 171 m2 v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví paní Z░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bez doplatku s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město 
Uherské Hradiště. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1159/78/RM/2021 Záměry města I.  

I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. Převod pozemku p. č. 3823 o celkové výměře 486 m2 v k.ú. Mařatice. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1160/78/RM/2021 Záměry města II.  

I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. Pronájem části pozemku p. č. 2067/2 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Mařatice. 

2. Převod části pozemku p. č. 2067/2 o výměře cca 6 m2 v k.ú. Mařatice. 

3. Převod části pozemku p. č. 2067/2 o výměře cca 6 m2 v k.ú. Mařatice. 

4. Převod částí pozemku p. č. 2067/2 o výměře cca 6 m2 a o výměře cca 40 m2 v k.ú. Mařatice. 

5. Převod části pozemku p. č. 2067/2 o výměře cca 52 m2 v k.ú. Mařatice. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1161/78/RM/2021 Nakládání s bytovým fondem  

I. Rada města schvaluje 



Stránka 10 z 13 
 

1. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 19, o velikosti 1+1, výměře 28,65 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 721, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 912, k. ú. Uherské Hradiště, s paní Z░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše nájemného 
54,79 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením  nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 33, o velikosti 3+1, výměře 59,69 m2, 
umístěný v IX. NP bytového domu č.p. 880, Tř. M. Malinovského, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 545, k. ú. Uherské Hradiště, s manžely V░░░  a Š░░░░ B░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2 roky, 
aktuální výše nájemného 66,16 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty 
(byla složena před uzavřením  nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 4 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+1, výměře 54,7 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░░ 
D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 2 roky, 
aktuální výše nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty 
(byla složena před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

4. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 6 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 39,30 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní I░░░ P░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše 
nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena 
před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou 
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1162/78/RM/2021 Vyhodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 1259/308 v objektu 
č.p. 1257-1260  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/308, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 70,60 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
7060/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní M░░░ Š░░░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 784 913 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1163/78/RM/2021 Dodatek č. 55, kterým se mění a doplňuje Smlouva o zajištění městské 
hromadné dopravy jako veřejné služby na území města Uherského Hradiště a obcí Kunovice 
a Staré Město  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření dodatku č. 55 ke Smlouvě o zajištění městské hromadné dopravy jako veřejné služby 
na území města Uherského Hradiště a obcí Kunovice a Staré Město ze dne 16. 2. 1994, ve znění 
54 dodatků, mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471 a ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., se sídlem tř. 
Maršála Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 27752968, DIČ CZ27752968, ve znění 
dle návrhu dodatku uvedeného v příloze. 



Stránka 11 z 13 
 

Předmětem dodatku č. 55 je úhrada prokazatelné ztráty z provozování linek MHD č. 805002, 
805003, 805004, 805005, 805006, 805007, 805008 a 805009 v roce 2022. Cena plnění je 
odborným odhadem stanovena ve výši 13 600 000 Kč. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1164/78/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu: Modernizace školní kuchyně v ZŠ UNESCO - 
objekt Hradební č.p. 189, Uherské Hradiště  

I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby, vypracování projektové dokumentace pod 
názvem  "Modernizace školní kuchyně v ZŠ UNESCO - objekt Hradební č.p. 189, Uherské 
Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 

Vybraný účastník: PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o., IČO: 07821654, Přemysla 
Otakara ll. 2476, 688 01 Uherský Brod, s celkovou nabídkovou cenou 676 000 Kč bez DPH; 
817 960 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy s vybraným účastníkem PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o., IČO: 
07821654, v souladu s obchodními podmínkami. 

II. Rada města svěřuje 

starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1165/78/RM/2021 Neposkytnutí dotace z Programu Podpora obnovy historické architektury  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

nesouhlasit s vyplacením účelové dotace na obnovu střechy na domě č. p. 73 na Mariánském 
náměstí v Uherském Hradišti žadateli ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , a to z důvodu nesplnění podmínek stanovených orgánem státní památkové 
péče. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1166/78/RM/2021 Dotace na Informační a navigační systém města - Etapa 2  

I. Rada města souhlasí 

1. s realizací a financováním akce Informační a navigační systém města - Etapa 2. 

2. s podáním žádosti o poskytnutí dotace na realizaci projektu Informační a navigační systém 
města - Etapa 2 z Národního programu cestovního ruchu v regionech. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1167/78/RM/2021 Memorandum o spolupráci na koncepci dokončení protipovodňové ochrany  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Memorandum o spolupráci na koncepci dokončení protipovodňové ochrany mezi Povodím Moravy, 
s.p. a městy Uherské Hradiště a Kunovice ve znění dle přílohy. 



Stránka 12 z 13 
 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města jmenovat 

Ing. arch. Aleše Holého zástupcem města Uherské Hradiště v odborné skupině zřízené k naplnění 
memoranda o spolupráci na koncepci dokončení protipovodňové ochrany mezi Povodím Moravy, 
s.p. a městy Uherské Hradiště a Kunovice. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]
 

1168/78/RM/2021 Dohoda s Českou poštou, s.p. o používání výplatního stroje  

I. Rada města schvaluje 

uzavření dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 
19, PSČ 686 01 a Českou poštou, s.p., IČ 47114983, DIČ CZ47114983, se sídlem Praha 1, 
Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99, a to dle přílohy. 

Předmětem dohody je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících z používání výplatního 
stroje určeného k úhradě cen za poštovní služby. Z dohody nevyplývá žádné finanční plnění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1169/78/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu: Obnova zálohovacího serveru a páskové 
knihovny  

I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem "Obnova zálohovacího 
serveru a páskové knihovny pro potřeby města Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: C SYSTEM CZ a.s., IČ 27675645, DIČ CZ27675645, sídlo Otakara Ševčíka 
840/10, 636 00, Brno, s nabídkovou cenou 568 746 Kč bez DPH, 688 183 Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem C SYSTEM CZ a.s., IČ 27675645, DIČ 
CZ27675645, sídlo Otakara Ševčíka 840/10, 636 00, Brno, v souladu s přiloženým 
návrhem smlouvy z obdržené nabídky. 

II. Rada města svěřuje 

starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení a uzavření případné dohody o ukončení 
smlouvy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1170/78/RM/2021 Plán práce Rady města a Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2022  

I. Rada města schvaluje 

plán práce Rady města Uherské Hradiště na rok 2022 dle přílohy. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

plán práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2022 dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1171/78/RM/2021 Příprava 23. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  



Stránka 13 z 13 
 

I. Rada města stanovuje 

23. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 29. listopadu 2021 v 15:00 hodin 
do velkého sálu Reduty v Uh. Hradišti. 

II. Rada města navrhuje 

předběžný program 23. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště: 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Složení návrhové komise 
3. Zpráva o plnění rozpočtu za leden až září 2021 
4. Rozpočtová opatření č. 11/2021 a 12/2021 
5. Návrh Rozpočtu na rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2027 
6. Stanovisko města k nejvhodnější variantě způsobu výroby tepelné a elektrické energie 

společností CTZ s.r.o. po roce 2024 
7. Změna zřizovací listiny Aquapark Uherské Hradiště, p.o. 
8. Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města v 2. pololetí 

2021 
9. Vyhlášení dotačního programu FSPP 2022 
10. Obecně závazná vyhláška č. 5/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství 
11. Návrh zástupců města v dozorčí radě CTZ s.r.o. 
12. Změna zakládací listiny společnosti Park Rochus, o.p.s. 
13. Memorandum o spolupráci na koncepci dokončení protipovodňové ochrany 
14. Informace o realizaci Akčního plánu implementace Koncepce veřejné dopravy v Uherském 

Hradišti a stanovení dalšího postupu 
15. Dodatek č. 55, kterým se mění a doplňuje Smlouva o zajištění městské hromadné dopravy 

jako veřejné služby na území města Uherského Hradiště a obcí Kunovice a Staré Město 
16. Neposkytnutí dotace z Programu Podpora obnovy historické architektury 
17. Program regenerace městské památkové zóny Uherské Hradiště 
18. Vyhodnocení záměru na převod BD č.p. 1257-1260, ul. J. E. Purkyně a Štěpnická 
19. Záměry města 
20. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 2022-2024 
21. Plán práce zastupitelstva města na rok 2022 
22. Zpráva o činnosti rady města 
23. Dotazy, připomínky a podněty 
24. Závěr 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1172/78/RM/2021 Informace o realizaci Akčního plánu implementace Koncepce veřejné dopravy 
v Uherském Hradišti a stanovení dalšího postupu  

I. Rada města schvaluje 

zveřejnění předběžné informace o budoucím výběrovém řízení na dopravce pro zajištění hromadné 
autobusové dopravy v Uherském Hradišti ve věstníku Evropské unie. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

informace o realizaci Akčního plánu implementace Koncepce veřejné dopravy v Uherském Hradišti. 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města uložit 

radě města dopracovat další etapy Akčního plánu implementace Koncepce veřejné 
dopravy v Uherském Hradišti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]
 


